


相続診断相続診断相続診断相続診断＆空き家対策セミナー＆空き家対策セミナー＆空き家対策セミナー＆空き家対策セミナー 申込用紙申込用紙申込用紙申込用紙

こちらの申込用紙を下記こちらの申込用紙を下記こちらの申込用紙を下記こちらの申込用紙を下記FAXFAXFAXFAX番号までお送りください。番号までお送りください。番号までお送りください。番号までお送りください。

ご希望の項目に☑チェックをお願い致します。ご希望の項目に☑チェックをお願い致します。ご希望の項目に☑チェックをお願い致します。ご希望の項目に☑チェックをお願い致します。

お名前お名前お名前お名前

ご住所ご住所ご住所ご住所

電話番号電話番号電話番号電話番号
□ご自宅 （ ― ― ）

□携帯 （ ― ― ）

希望日時希望日時希望日時希望日時

1/29（日）
セミナー □参加する □参加しない

個別相談 □①１４：４５～ □②１５：３０～ □なし

2/4（土）
セミナー □参加する □参加しない

個別相談 □①１４：４５～ □②１５：３０～ □なし

ご参加人数ご参加人数ご参加人数ご参加人数 名様

相談内容相談内容相談内容相談内容

お受けした内容につきましては、確認のため担当よりご連絡を差し上げます。

【お問い合わせ】 ミサワホーム株式会社多摩支社ミサワホーム株式会社多摩支社ミサワホーム株式会社多摩支社ミサワホーム株式会社多摩支社 武蔵野オフィス武蔵野オフィス武蔵野オフィス武蔵野オフィス

TELTELTELTEL：：：：０１２０－７４０－３３８０１２０－７４０－３３８０１２０－７４０－３３８０１２０－７４０－３３８

定休日：火曜日、水曜日、第１日曜日

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：０４２２０４２２０４２２０４２２－５－５－５－５５５５５－－－－５６２９５６２９５６２９５６２９

当社では、お客様の個人情報を、建築・リフォーム工事、不動産売買その他当社定款所定の事業を実施することにともない、各種資料・ご案内等の配信・
送付・お届け、ご連絡・ご訪問・お打ち合せ、各種プラン・計画等のご提案、アンケート調査の実施その他、営業活動を行うなどの目的で利用する事がござ
います。また、この目的の範囲内でミサワホームグループ及びミサワホームグループの関連会社に提供する事がございますので、あらかじめご同意いただ
いたうえご記載下さいますよう、お願い申し上げます。

個人情報の
取り扱いについて


